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portale del calcie marchigiano

Risultati e Classifica Terza CategoriaMC Girone E 2023/2024

Squadra
Abbadiense
Atl. Macerata
Treiese
Sforzacosta
Palombese
Pieveboviglian
Nova Camers
A. Appignano
Skorpion Pot.

10 Real Matelica

11 Serralta

12 S.M. Apparente

13 La Saetta”

La Saetta ha 2 pt di penalizzazione

26 Giornata

26/04 A. Appignano - Abbadiense

26/04 La Saetta - Treiese
27/04 Nova Camers - Real Matelica

27/04 S.M. Apparente - Atl. Macerata 1 - 3

27/04 Serralta - Pieveboviglian

27/04 Sforzacosta - Skorpion Pot.
28/04 Riposa: Palombese

Pt
53
51
48
42
41
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19
10
3
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\%
17
15
14
11
11
12
11
10
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GF
62
57
59
45
53
50
49
42
48
39
38
18
19

3-2
0-12
2-5
1-4
3-2
GS DR
32 30
33 24
25 34
30 15
44 9
38 12
43 6
33 9
49 -1
49 -10
56 -18
51 -33
9% -77

VC NC PC VF NF PF Ml
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